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Nr. 14 International Large Tour Challenge Cup
Competition for the AJA Challenge Cup 2018
Springprifung m. 2 Umlaufen

FEI Art. 273.1,2.1,3.3.1,4.3 + AJA Rules ""Challenge Cup™ - 1.25 m

Beginn 18.03.2018 15:15 Uhr

# KNR
1 81
2. 105
3 27
4 14
5 62
6. 157
7 56
8. 125
9. 144

10. 97
11. 2

12. 99

Pferd

Alize De Landette

S\SF\Bay\ 2010\
COROFINO*GFE x ROSIRE \ Z: \ B:
Sylvie THOMAS

Emalia

S\ KWPN \ Bay \ 2009 \ AEROBIC x
CONCETTO \ Z: \ B: Catherine
Fowdrey

Cliff H 2

H\OS\ F\2003\ Cento x Justizrat \
Z: Homberger,Ernst-Frieder \ B:
Homberger,Ernst-Frieder

Canone TN

S\ Westf \ Schi \ 2009 \ Cornado | x
Lissabon \ Z: Neck,Tobias \ B:
Bartholme,Petra

Quidam's Rossini S

W\ Rhid \ B\ 2007 \ Quidam's Rubin
X Watzmann \ Z: Schepers,Josefine \
B: Schepers,Josefine

Zandokan H

W\ KWPN \ Bay \ 2004 \ OKLUND x
DAMIRO \ Z: A.M. VAN DE
OETELAAR-KEETELS, VEGHE \ B:
Mr Edward Howard

Morlano

W\ SF\ B\ 2008\ Made in Semilly x
Diamant de Semilly \ Z: \ B:
Schewe,Stefan

Qoline M'aurea

S\ SF\ Bay\ 2004 \ ORLANDO x LE
TOT DE SEMILLY \ Z: M. RAYMOND
MORE, LANDEVENNEC (FRA)\ B:
S.A.R.L. D.D.C. JUMPING

Tabasco Des Gres

W\ SF\ Bay \ 2007 \ DIAMANT DE
SEMILLY x GALOUBET A\ Z: M.
PAUL RIDENT, GUEUTTEVILLE LES
GR \ B: Sophie MARGOLLE

Dalusha Z

S\ ZANG \ Other \ 2007 \ DOUGLAS
x CARIDOR Z\ Z: P. POELS \ B:
LYNDA BIRKE

Albasso

W\ OId \ F\ 2005 \ Albatros x
Argentinus \ Z: Kerber,Josef \ B:
Villmann,Manfred

Dark Dep

W\ KWPN \ Other \ 2008 \ OKLUND
KWPN x FRUHLINGSBALL \ Z: M.
F.C.M. BURGERS 99 (FRA) \ B:
ETABLISSEMENT EQUESTRE
D&aposHARDEL

FRA

GBR

GER

GER

GER

GBR

GER

FRA

FRA

GBR

GER

FRA

Reiter / Reiterin

Sylvie Thomas
FRA

Catherine Fowdrey
GBR

Ernst-Frieder Homberger
TSG Gestit Homberger

Petra Bartholme
RV Gestiit Forellenhof e.V.

Franz-Josef Heitzer
RTS Butschenhof

James Loffet
GBR

Stefan Schewe
RV Enzen-Euskirchen 1948

Marie Laure Saint Martin
FRA

Sophie Margolle
FRA

Linda Birke
GBR

Manfred Villmann
RFV Allertal

Guy Rohmer
FRA

Umlauf
Nr. 1

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.00

4.00

0.00

5.00

5.00

1.00

0.00

Zeit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Umlauf
Nr. 2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.00

6.00

Zeit

43.77

43.79

44.50

47.47

57.30

42.65

42.72

46.33

47.16

54.34

61.11

70.50
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Vip Van De Centaur
W\ SBS \ Other \ 2005 \ NAGANO x
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Sabine Locquet

13. 155 HEARTBREAKER\ Z: Jan FRA ERA 4.00 0.00 4.00 46.25
Wielant-van Vaerenbergh Marina \ B:
Monsieur PHILIPPE COTREL
Bonstop Van De Kranenburg
W\ SBS \ Bay \ 2007 \ NONSTOP x Dirk Vlerick
14. 86 QUITO DE BAUSSY \ Z: Leterme BEL BEL 400 000 400 49.34
Jacques \ B: Jacques Leterme
Celestino 16
W \ Holst\ B \ 2007 \ Corrado | x Udo Kloetzel
15. o Corland (DK: Corlando) \ Z: GER RFV Elze.V. 500 000 400 52.62
Wiepert,Marlene \ B: Lautner,Tanja
Sera 11
S\ Hann\ B\ 2000 \ Stakkato x Hubertus von Dewitz
16. 70 Wanderbursch 11\ Z: von 8.00 0.00 4.00 46.27
. GER RFV Krumbach e.V.
Dewitz,Hubertus \ B: von
Dewitz,Hubertus
Nicht platzierte Teilnehmer
Zidane 59
W\ KWPN \ Schi \ 2004 \ Silverstone Markus Dreher
17 76 x Ramiro\ Z:\ B: TND GER TSG Breisgau e.V. 8.00 000 400 47.29
Transport&Logistik/Nicole Drehe
Forever Van't Hofken
W\ BWP \ Bay \ 2005 \ VIGO Luc Vandermeersch
18. 110 D&aposARSOUILLES x FOREVER\\ BEL BEL 8.00 0.00 4.00 50.48
Z: VENNENS JOZEF \ B: Dirk De
Pauw
Quanquam ) .
19. 59 W\SF\F\2004\ Kannan x e g;”;;fg;ﬁi;r:e:\f” 400 000 800 62.42
Laudanum xx \ Z: \ B: Theisen,Ernst o
Galwaybay Astrojet Carol Gee
20. 165 W\ISH\ Chest\ 2009\ IROKO x\ Z: RLIRL 8.00 0.00 14.00 71.01

ausg. 114

ausg. 19

Justin Burke \ B: Carol GEE

llena Vd Mispelaere

S\ BWP \ Black \ 2008 \ EQUISTRO
X WANDOR VAN DE MISPELAERE \
Z: JORIS & MIA VERMEULEN,
MALDEGEM \ B: C.E. du Ry de Lize
SPRL

Centurion 9

W\ Trak. \ R\ 2004 \ Elpar xx x
Arianin \ Z: Stadnina Koni Plekity, \ B:
Wimmer,Birgit

BEL

GER

Richter  Reinhard Litke-Harmann
Eckhard Hilker
reitturniere Live £

Benedicte Dewez
BEL

Birgit Wimmer
Pffrd. Englhor e.V.
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